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Poslovni prostor u predivnoj uli¢ici Rovinjskog poluotoka, Rovinj, ), 4/l
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Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+385 52 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Poslovni prostor u predivnoj uli¢ici Rovinjskog poluotoka

11 m

4
2

75,000.00 €
01.07.2024

1930

Croatia

Istarska Zupanija
Rovinj

Rovinj

52210
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Istra, Rovinj, strogi centar grada U srcu prekrasnog Rovinja, na putu prema crkvi ralal coleglas

Sv. Eufemije, nalazi se ovaj manji poslovni prostor od 11 m2. Za sve one koji su
¢ekali ovakvu priliku, sada je pravi trenutak! SmjeSten u jednoj od pitoresknih
uli¢ica najljepSeg grada na Jadranu, na uglu ulice, ovaj ve¢ ureden poslovni prostor
spreman je za novog vlasnika. Prostor posjeduje sve uredne papire, namijenjen je
poslovnoj upotrebi, vlasnistvo je 1/1 1 ima pravomocnu uporabnu dozvolu. Ovo je
izvanredna prilika na trZiStu, ¢ekajuci samo vlasnika s vizijom kako iskoristiti ovaj
prostor na najbolji moguci nac¢in! ID KOD AGENCIE: 1042-47
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